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WYKAZ WYKONANYCH USŁUG 

Oświadczenie składane na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego o wartości poniżej progów unijnych, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Wykonanie i dostawa worków filtracyjnych kompatybilnych z zabudowanymi filtrami workowymi linii nr 1 i 2 oraz ich wymiana w Instalacji Oczyszczania Spalin w Zakładzie Unieszkodliwiania Odpadów w Szczecinie.”

	Lp.
	Przedmiot zamówienia
/krótki opis/
	Odbiorca usług
	
Wartość usługi netto (w PLN)
	Data wykonania
	Usługa wykonana samodzielnie/ Wykonawca korzysta z podmiotu trzeciego

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	
	
	
	 
	



Uwaga: w tabeli Wykonawca wpisuje co najmniej informacje potwierdzające spełnienie wymagań postawionych przez Zamawiającego w SWZ, dla każdej z części zamówienia.
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